房屋坐落于沈阳市大东 区 辽沈二 街(路) 78号 果舍添香 小区1 号楼 2 单元 18 层 3 号 (以下简称该房屋)。建筑面积 41 平方米。
第二条 出租期限及交付
(一)房屋出租期自 20--年 5 月 30 日开始。
(二)甲方应于房屋出租期起始日，即 20-- 年 5 月日将房屋交付给乙方。甲方交付该房屋前，乙方应支付两个月租金、押金和其他相关费用。交付房屋时，甲乙双方现场交验，并移交房门钥匙、购电卡和燃气卡等相关物品，双方确认无误后
在《房屋交割清单》(见附件一)上签字盖章。甲乙双方签字后，视为交付完成。
第三条 租金
(一)房屋租金标准： 1500 元/月，人民币：壹仟伍佰元整。
(二)房屋租金应由乙方按期支付，房屋交付时，乙方应一次^v^齐2个月房租。
(三)乙方的房租应按期支付，首次支付两个月房租，以后房租缴付期由双方商定，但每个缴租期不能低于三个月，乙方应在每个缴租期最后一个月20日前将该房屋的下一缴租期租金上缴甲方。
(四)乙方逾期缴纳租金的，甲方有权要求乙方补缴并从逾期之日起每日按月租金(年租金应折合为月租金)的万分之三收取违约金。经甲方确认应缴租金
和违约金数额后，乙方应到甲方指定的缴款地点补缴租金和违约金。乙方逾期缴纳租金超过1个月，甲方有权解除合同并追缴拖欠的租金和违约金。